МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД  № 20 «ЯГОДКА» ПОСЁЛКА ПЕРВОМАЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ №132

31.08.2021

О комплектовании детьми МАДОУ Д/С 20 на 2021 - 2022 учебный год

         На основании приказа управления образованием администрации
муниципального образования Белореченский район № 885 от 27.08.2021г,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 01.09.2021 года списочный состав детей в количестве 75
воспитанников, 4 группы общеразвивающей направленности из них:

Возраст детей Количество детей № группы
от 2 до 3 лет 19  1
От 3 до 7 лет 56 2,3,4
итого 75 4 группы

2. Назначить по группам следующих воспитателей:

группа Возрастная периодизация воспитатели
1 От 2 до 3 лет смешанная вторая

младшая
Чивикова О.И.
Черинько Н.А.

2 От 4 до 5 лет средняя Гарабаджи О.И.
Черинько Н.А.

3 От 5 до 6 лет старшая Кениг М.Л.
Данильченко О.В.

4 От 6 до 7 лет Подготовительная к
школе

Ларионова А.М.
Данильченко О.В.

3. Утвердить следующий режим работы МАДОУ Д/С 20 на 2021– 2022

учебный год:
- полный рабочий день (10,5 часов), с 07.30 до 18.00.
- пятидневная рабочая неделя.
- выходные дни – суббота, воскресенье, праздничные дни.
- режим пребывания детей МАДОУ Д/С 20 с 7.30 до 18.00 в

предпраздничные дни с 7.30 до 17.00.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И. О. заведующего МАДОУ Д/С 20                                  Д.Т.Цыплакова